ולא למעלה מהדרוש לציין, כי מתגובת המאשימה עולה כי ביד להגיש הנאשם בקשה נוספת לפריסת החוב (ר' סע' 22
לתגובה).

סיכום

בפקודת שפורט כפי יום, 90 ל- יאסר הנאשם לפיכך המאסר. צו לביטול הבקשות את דוחה מעלה, האמור לאור
.15.1.23 מיום החל הצו את לבצע ניתן .7.9.22 מיום המאסר

ניתנה היום, ט' טבת תשפ"ג , 02 ינואר 2023, במעמד הצדדים